
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - opravy 
technologických zařízení
Technická zpráva___________________________________________

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 -  opravy
technologických zařízení

Předmět plnění
Zajištění údržby a oprav technologických zařízení u OŘ Olomouc včetně dodávek materiálu 
jako čelisťových závěrů, venkovních prvků zabezpečovacích zařízení (kolejové obvody, 
zabezpečení výhybek), ohřevů výhybek a dalších prvků. Práce budou prováděny na zařízení ve 
správě SSZT a ST v rámci pravidelných oprav, údržeb a také v rámci odstraňování následků 
mimořádných událostí, poruch, apod.

Místo plnění
Práce budou vykonávány v celém obvodu OŘ Olomouc v době výluky, v době dopravního klidu 
nebo také za žel. provozu.

Cenová nabídka
Jednotlivé položky ve výkazu výměr jsou stanoveny tak, aby pokryly předpokládaný rozsah 
prací. Vzhledem k nepředpokládatelnému vzniku závad kolejí a výhybek v době plnění a 
čerpání zakázky si zadavatel vyhrazuje právo upravit konečné množství jednotlivých čerpaných 
uvedených položek dle aktuálních potřeb.
Poplatek za použití dopravní cesty je započítán v rozpočtových položkách za přepravu. 
Objednatel již nevystavuje potvrzení na financování prací z hlavní činnosti pro snížení poplatků 
za použití dopravní cesty při přepravě strojů, vozů pro realizaci zakázky.
Zakázka je členěna na provozní soubory:

- PS 01.1, Zabezpečení výhybek
- PS 01.2, Kolejové obvody
- PS 02, Zařízení výhybek ST

Další podmínky plnění
Opravy budou realizovány na základě písemných objednávek podle aktuálních potřeb. Tyto 
objednávky k poskytnutí plnění mohou být učiněny pouze písemně, přičemž za písemnou formu 
se považuje i objednávka učiněná e-mailovou zprávou.
Pro mimořádné události je stanovena lhůta pro zahájení plnění odstranění následků MU do 24 
hodin od okamžiku doručení objednávky.
Při předání staveniště a při převzetí prací musí být přítomen zástupce zhotovitele uvedený ve 
smlouvě o dílo. Se stavebním dozorem objednatele musí zhotovitel v předstihu odsouhlasit 
technologie a termín provádění prací. Stavební dozor předává staveniště, určuje přesný rozsah 
prací, přebírá a potvrzuje práci ve stavebním deníku a soupisu provedených prací.
Technický dozor potvrzuje zjišťovací protokol na základě přiložené kopie stavebního deníku a 
potvrzeného soupisu provedených prací. Rovněž určuje místo nasazení pracovníků zhotovitele.

Zkompletoval: Ing. Volek Miroslav -1-



Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - opravy 
technologických zařízení
Technická zpráva

Kontaktní pracovníci SSZT
Ve věcech technických:
Technický dozor:

Kontaktní pracovníci ST Olomouc
Ve věcech technických:
Technický dozor:

Kontaktní pracovníci ST Zlín
Ve věcech technických:
Technický dozor:

Přílohy

- Schématický plánek obvodu OŘ Olomouc

Zkompletoval: Ing. Volek Miroslav - 2 -



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 332025

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c16eab0-b4bd-4dff-b64c-9ba537e14381

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2019 09:23:00


		2019-07-10T07:23:02+0000




